
            
    
 
 
    Uchwała Nr 484 /LIV/ 2006 
    Rady Miejskiej w Ostrołęce 
    z dnia  20 kwietnia 2006 r. 
 
 
 
w sprawie wzniesienia pomnika Ojca Świętego Jana Pawła II.  
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm./ uchwala się, co następuje:  
 
      § 1.  
 
Postanawia się, iż na posesji Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Nawiedzenia 
Najświętszej Marii Panny w Ostrołęce, przy Kościele Farnym zostanie wzniesiony pomnik 
Ojca Świętego Jana Pawła II.  
 
      § 2.  
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  
 
      § 3.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu w formie 
obwieszczeń.   
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej   
                                                                                          w  Ostrołęce 
  
                                                                                     Krzysztof Majkowski  


